了拟作出的行政处罚内容及事实、依据和拟作出的行政处罚

事项，并告知依法享有的陈述、申辩的权利。你公司在规定

期限内未提出陈述、申辩，视为放弃陈述、申辩等相关权利。

鉴于案涉采购项目预算金额在 1000 万元以下，以及当事

人积极配合财政部门调查并提供证据材料，主动认错认罚态

度良好，具有可以从轻处罚情节。

因此，依据《中华人民共和国政府采购法》第七十七条

第一款及《政府采购法实施条例》第七十二条第（二）项，

本机关决定对你公司作出如下行政处罚：

按项目采购金额（￥58.5 万元）的 6‰处以罚款人民币

叁仟伍佰壹拾元整（¥3510 元）。

三、行政处罚的履行方式

请你公司自本决定书送达之日起十五日内凭缴款码通

过赣服通、江西财政微信公众号或非税收入各代收银行核

缴，缴款完成后可自行通过江西省财政厅官网“非税收入收

缴门户网站”打印电子票据；到期不缴纳罚款的，依据《中

华人民共和国行政处罚法》第七十二条之规定，每日按罚款

数额的 3%加处罚款。

四、权利告知

你公司如不服本决定，可在收到本决定书之日起六十日

内依法向渝水区人民政府申请行政复议，或在六个月内依法

向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。

除法律另有规定外，行政复议或行政诉讼期间，行政处